Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

  Thực hiện văn bản số 3235/UBND-NNTN ngày 26 tháng 9 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc rà soát, báo cáo kết quả thực hiện nghị quyết, kết

luận, kiến nghị giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh; Ban quản lý Khu kinh tế rà

soát ý kiến, kiến nghị của cử tri liên quan đến trách nhiệm của đơn vị tại STT 02,

Phụ lục III (kiến nghị đang giải quyết) kèm theo Báo cáo số 15/BCTTHĐND ngày

30/6/2023 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và báo cáo UBND tỉnh, như

sau:

- Nội dung kiến nghị của cử tri: “Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh có chủ

trương kêu gọi, thu hút đầu tư vào Khu Công nghiệp Sao Mai, ….. để tạo công ăn

việc làm, tăng thu nhập, ổn định cuộc sống cho người dân”.

Về nội dung kiến nghị của cử tri nêu trên, Ban quản lý Khu kinh tế đã rà

soát, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 788/BQLKKT-QLĐT ngày 02

tháng 8 năm 2023 (có các văn bản gửi kèm).

  Ban quản lý Khu kinh tế kính báo Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Lưu VT, QLĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Mạnh Hải

UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:          /BQLKKT-QLĐT

Về việc rà soát, báo cáo kết quả thực

hiện nghị quyết, kết luận, kiến nghị

giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày        tháng        năm

		2023-09-29T14:58:25+0700

		2023-09-29T16:05:29+0700

		2023-09-29T16:05:29+0700

		2023-09-29T16:05:29+0700

		2023-09-29T16:05:29+0700

		2023-09-29T16:05:29+0700